ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 079/2019.                                                           Em, 25 de fevereiro de 2019.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A LIMPEZA E

MANUTENÇÃO DOS BUEIROS E BOCAS DE LOBO

NAS RUAS DO BAIRRO FOGUETE, NESTE

MUNICÍPIO.

EXMO. SR.° PREFEITO DO MUNICIPIO DE CABO FRIO

 O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo o que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito do

Município, solicitando a limpeza e manutenção dos bueiros e bocas de lobo nas ruas do Bairro

Foguete, neste Município.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2019.

VINICIUS CAETANO CORREA

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta propositura visa atender a reivindicação dos moradores do Bairro Foguete,

evitando o alagamento das ruas com as chuvas de verão.